

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Remont fontanny na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.18.2014

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający posiada projekt realizacji, czy wykonanie go leży w gestii oferenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową. Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, a więc opracowanie dokumentacji projektowej oraz zrealizowanie przedsięwzięcia zgodnie z tą dokumentacją leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

„W programie użytkowym mowa jest o programie konserwatorskim – czy jest on już wykonany, czy przygotowanie leży w gestii oferenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1, gdyż program konserwatorski jest elementem dokumentacji projektowej - sporządza go Wykonawca.

Pytanie nr 3:

„J.w.w programie użytkowym mowa jest o ustaleniu zakresu robót po przygotowaniu projektu i programu konserwatorskiego – czy, jeśli powyższe ma być przygotować oferent, zakres może ulec zmianie?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1, dokumentacja projektowa musi być opracowana z zachowaniem zasad należytej staranności oraz z zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa. Zakres wykonanych robót ma wynikać z tejże dokumentacji oraz gwarantować właściwe funkcjonowanie obiektu.

Pytanie nr 4:

„Jeśli oferent ma przygotować projekt prosimy o informacje

- jaki rodzaj i rozmiar zasuwy nożowej jest przewidziany dla realizacji (jak jest obecnie)*
- j.w jaki rodzaj i wydajność pompy lub pomp jest przewidziany dla realizacji (jaka jest obecnie)?”*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia ma opracować inwentaryzacje oraz opracować projekt, określenie parametrów, o których mowa w zapytaniu należy do Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. NACZELNIKA

WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ

RUBIŻNYCH

Jolanta Piasecka Nowak